M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 123 DE 13 DE MAIO DE 2015

Designa servidor para o exercício de função comissionada.

A PROCURADORA-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  300/2015/2º

OFÍCIO/PRM/TBT, datado de 04.05.2015;

RESOLVE:

I – DESIGNAR o servidor FLÁVIO RODRIGUES BARBOSA, matrícula 25582,

Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, para  exercer  a função de assessor do 2º  Ofício da

PRM/Tabatinga, FC-2.

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe

Publicada no DOU, Brasília, DF, 15 mai. 2015. Seção 2, p. 74.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/27782/DOU2_15052015.pdf?sequence=1&isAllowed=y